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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Hende
Csaba honvédelmi miniszterhez

„Milyen képességnövekedést eredményezett a harckocsi zászlóalj felállítása? II. ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/9511 . számú kérdésemben arról kértem tájékoztatást, hogy milyen képességnövekedés t
eredményezett a korábban működő harci-támogató zászlóalj „alkotórészeire bontása”, vagyi s
a 11 . harckocsi zászlóalj megalakítása, illetve a 101 . tüzérosztály és a 36 . páncéltörő
rakétaosztály visszaállítása.

Meglepő módon Miniszter Úr arról tájékoztatott 2013 . január 2-án kelt válaszában, hogy „ a
harckocsi zászlóalj személyi- és eszközállományára vonatkozó adatok, valamint az ú j
szervezetek diszlokációjával kapcsolatos bármilyen információ min ősített adatot képez, ezért
erről tájékoztatást adni — ebben a formában — nem áll módomban” .

Ezúton szeretném tisztelt Miniszter Úr figyelmét felhívni arra a körülményre, hogy amióta a
CFE szerződést és a Bécsi Dokumentumokat aláírták, a részes országoknak évente közzé kel l
tenni az öt korlátozás alá eső fegyverkategóriába (harckocsi, PSZH, 100 mm űrméretűnél
nagyobb tüzérségi eszköz, harci repül őgép, harci helikopter) tartozó eszközökről történő
tételes elszámolást (CFE Adattár) . Továbbá a Bécsi Egyezményben foglaltak tekintetébe n
Magyarország helyszíni ellenőrzéseket köteles fogadni, amelynek keretében a katonai
szervezet parancsnokának tételes jelentést kell adni az ellen őröknek, akik kérdezhetnek ,
bejárhatják az objektumokat, fényképezhetnek, darabra megszámolhatják a harci-technika i
eszközöket, csapatmozgásokat figyelhetnek meg, stb .

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ



Tehát megállapítható, hogy a harckocsi zászlóalj szervezeti felépítése, főbb harci technika i
eszközei, a laktanya földrajzi koordinátái, stb . mind nyilvános adat. Ezért ismételte n
kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy milyen személyi és eszközállománnyal állították fel a
11 . harckocsi zászlóaljat, a 101 . tüzérosztályt és a 36 . páncéltörő rakétaosztályt? A
korábbiakhoz képest történt-e változás a diszlokációban? Milyen személyi állománnyal é s
haditechnikai eszközökkel erősítették meg az új alakulatokat ?

Budapest, 2013. január 45 _

Magyar Szocialista Párt
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